'Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro - TeL (22) 2621-1525 - R. 212
E-mail: mislenedeandre@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DA VEREADDRA MISLENE DE ANDRÉ

RElI VERIMENTO N° 118, DE 04 DE ABRIL DE 2018.

A Vereadora subscrita com assento na bancada do PARTIDO VERDE, desta Casa de
Leis, depois de cumpridas as formalidades de praxe, REIILIER, que submeta a Mesa Diretora
deste Poder Legislativo o presente Requerimento outorgando MOÇAD DE APLAUSOS ao
Ilustríssimo Senhor FABIO COELHO CONCEIÇÃO - PSICOLDt3D ESPECIALISTA EM
TRANSTORNOS ESPECTRO AUTISTA E SflCIO DIRETOR DA CLÍNICA INNDVA PSY EM SÃO
PEDRO DA ALDEIA, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

JUSTIFICATIVA

O homenageado Fábio Coelho Conceição, é formado em Psicologia especializada em
Transtornos do Espectro Autista, hoje é sócio diretor da clinica lnnova Psy localizada na
cidade de São Pedro da Aldeia - Ri, Fábio foi o idealizador da academia do autismo e pai de
duas crianças com diagnostico, hoje vem atendendo milhares de pessoas pelas redes
sociais, ajudando assim varias famílias que enfrentam barreiras com a sociedade.

Merecido se faz a homenagem através da presente MOÇAD DE APLAUSOS, como
forma de reconhecimento pela atuação do homenageado.

GIE3TE
onctou cio oxpedionto do Sooco

do Dia1OJ -

:T -,--- -

A 0V O
M VOT.ÇÂ3 ÚJtCA

2 -rrcJ C,-
PRES1--I•-

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2018.

/W)
MISLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS

- MISLENE DE ANDRÉ -
VEREADORA PV